
    
    
        
                        


						
				
			
	

		
	
	
	
	
	






	CS | EN








							

			

			



						
				
			
	

	



	
		




+420-604-927-389




























	









							

			

			



						
				
			
	

	


	Home
	O nás	O projektu StaWEBnice
	My v očích našich klientů




	Weby	Webové stránky	Joomla!




	E-shop	VirtueMart
	Jak vybrat eshop




	Mikrostránky




	Služby	SEO	SEO analýzy




	PPC kampaně
	Sociální sítě
	Webhosting
	Copywriting
	Kurzy a školení	Kurzy Joomla!




	Integrace platební brány




	Reference
	Blog
	Ceník	Ceník eshopů




	Kontakt




	
		Vyhledávání... 		
		
		
	









							

			

			



				
	

	



				



										
					
						
	

	

	
		
	



		
		
	
	
					
		
		
		
					
				TCPDF ERROR: [Image] Unable to get the size of the image			

								
			

	
		
			

	
		
		
		
		
					
	
		8. červenec 2014	

				
		
	
			
		
			

	
        
		
			
		
		
			
			
								
	Hodnocení článku
	
			

	
	(1)


			

			
				
	
			
				
					
				
			
	
				
					
				
			
	
				
					
				
	
					
						
					
				


		

	

			

		

	
	
		Máte naintalovanou komponentu VM invoice od firmy Artio, která umí generovat PDF faktury v eshopech na systému Virtuemart a když se pokoušíte vygenerovat fakturu, tak se vám zobrazí tato chybová hláška: TCPDF ERROR: [Image] Unable to get the size of the image: /images/stories/virtuemart/vendor/logo.jpg? V tomto článku vám poradím, jak tento problém odstranit.
 

Používám pro své eshopy a webové stránky webhosting WEDOS a když se mi tento problém přihodil, kontaktovala jsem podporu ARTIO, která mi poradila dvě věci:


1. Zkusit použít jiný formát obrázku - PNG bez průhledného pozadí, JPEG nebo GIF. - to nezabralo.

2. V Komponenty -> VM Invoice -> Global Configuration -> Technical Config -> Image Paths zkusit prohodit více možností. Mně na WEDOSu zabral Server path.










5.00 z 5 - 1 hlasů
Děkujeme za hodnocení. Pokud se vám článek líbil, budeme rádi, když jej budete sdílet dál!	

	
						

			
									
	
	Vytisknout
 
							
									
	
	E-mail							

			
				
		
	

	
			
	
	

	
	

	

	

	

			


											
				
						



						
				
			
	

	
	
		Jsme tým ajťáků, které jejich práce baví a doufáme, že je to vidět. Milujeme redakční systémy Joomla!, WordPress a eshop VirtueMart, ale pomůžeme vám i se SEO a texty pro web nebo správou sociálních sítí a PPC kampaní.

Našimi zákazníky jsou drobní živnostníci, malé a střední firmy, školy, ale i stavební firmy s milionovými obraty v České republice i v zahraničí. Baví nás pomáhat lidem plnit jejich sny, ať už jím je vlastní blog nebo prodej výrobků či služeb...



Ochrana soukromí | Mapa stránek






Tým StaWEBnice







Slovy našich klientů
Flexibilita, rychlost a vstřícnost, to byl můj první dojem při zahájení spolupráce se StaWEBnice.

Oceňuji zejména sqělé a moderní návrhy řešení a jejich bezproblémovou implementaci na našich webech.

V současné době nám spravují 4 weby a jsme maximálně spokojeni.

Ing. Radek Braum
Předseda představenstva HERKUL a. s.





Názory našich klientů












Z blogu StaWEBnice
	
		
			Jak bezpečně aktualizovat Joomla 4 na Joomla 5?			13. únor 2024
		
	
	
		
			Error: setcookie(): Expects exactly 3 arguments when argument #3 ($expires_or_options) is an array			20. duben 2023
		
	
	
		
			WordPress: jak nastavit adresu homepage (bázovou URL)			10. květen 2021
		
	
	
		
			FaLang: jak vytvořit přepínač jazyků s kódy jazyků			29. březen 2021
		
	
	
		
			VirtueMart 3: jak odstranit závorky u ceny dopravy a platby			19. březen 2021
		
	














Zavolejte nám
+420-604-927-389













Napište nám na














Zastavte se za námi
Hojerova 1647/2, Kuřim














	









							

			

			



				
	

	Copyright © 2024 StaWEBnice, s.r.o. Veškerá práva vyhrazena.



				
        
    

    
    

    
        
        
                            	Home
	O nás	O projektu StaWEBnice
	My v očích našich klientů


	Weby	Webové stránky	Joomla!


	E-shop	VirtueMart
	Jak vybrat eshop


	Mikrostránky


	Služby	SEO	SEO analýzy


	PPC kampaně
	Sociální sítě
	Webhosting
	Copywriting
	Kurzy a školení	Kurzy Joomla!


	Integrace platební brány


	Reference
	Blog
	Ceník	Ceník eshopů


	Kontakt





                    

    


    
    

    Napište nám

    
        
            
            

                
                
                    
        
        Jméno*    

    
            




        
        E-mail*    

    
            




        
        Telefon    

    
            




        
        S čím vám můžeme pomoci?*    

    
        můžete ještě napsat 2000 znaků
    



    
        
    

                    
                        
                            
                                Odeslat zprávu                            
                                                    

                    

                                    


                

                
            


                    

    

    




    
    
            
    
    